
日 曜 暦行事等 里 地 域 行 事 《健康カレンダー》

わっはっは教室（薗上）（村西１０：００～

薗中サロン１３：３０～

夏祭り
かずらたて

第５０回里地域市民体育大会 わっはっは教室（薗中・薗下１３：３０～
　実行委員会 わっはっは教室（村東１３：３０～

わっはっは教室（薗上１０：００～
わっはっは教室（村西１０：００～

司法書士法律無料相談会
１１：００～１５：００≪里市民サービスセンター≫

わっはっは教室（薗中・薗下１３：３０～

わっはっは教室（村東１３：３０～

８月（葉月）の行事予定
《幼・小・中学校行事》

1 金

2 土

3 日 海岸清掃

6 水

4 月 村西あつまいこう１３：３０～

5 火 村東笑おう会１３：３０～

7 木

8 金

10 日

薗上サロン１３：３０～

9 土

11 月 山の日

12 火

13 水 学校閉庁日・小（～１５日）

14 木

15 金

16 土

17 日

18 月

19 火

20 水 玉石アート・ことばの教室
　体験教室（小）

21 木 出園日・出校日（幼・小・中）

22 金

25 月

23 土

24 日

26 火

27 水

28 木


